

نقل قول خیر



در دیدار با رئیس‌جمهور جدید دولت امارات متحده عربی و گفت‌وگو درباره مسائل مشترک، صفحه جدیدی در روابط ایران و این کشور عربی گشوده شد. به گرمی دست همسایگان خود را می‌فشاریم. گرمی روابط همسایگان، دشمنان منطقه را مایوس می‌کند. فارس



اجرای طرح ساماندهی یارانه‌ها زمینه‌ساز رونق تولید و عدالت در پرداخت یارانه خواهد شد؛ اگرچه فشار زیادی بر دولت وجود دارد، اما وقتی دولت فراغٔ بال پیدا کرد، به نقض‌های احتمالی این طرح توجه می‌کند و مسیر خوبی در این زمینه طی خواهد شد. /ایرنا

خبر

#### پیام برجامی سفر مورا به تهران

نشریه «پولیتیکو» در گزارشی درباره سفر اخیر نماینده اتحادیه اروپا به تهران، با استناد به اظهارات مقام‌ها و دیپلمات‌های غربی، با بیان اینکه ایران طی این دیدارهای ۲ روزه برای از سرگیری مذاکرات هسته‌ای متوقف شده از خود آمادگی نشان داده، مدعی شد: «ما هنوز از درخواستش، منصرف نشده‌است.»

به گزارش ایسنا، در این گزارش تصریح شده «مقام‌های ارشد غربی به پولیتیکو گفته‌اند، مذاکرات در تهران که از چهارشنبه تا پنجشنبه گذشته طول کشید، پیشرفت جدیدی داشت، اما توافق هنوز با قطعی شدن فاصله دارد.» همچنین در این گزارش مطرح شد: «براساس ادعای مقام‌های غربی، مورا این پیام را به ایران منتقل کرده است که آمریکا ممکن است درباره موضوع سیاه پابداران مذاکر کند، اما تنها زمانی که مذاکرات هسته‌ای به سرانجام برسد.»



بیشینه برد عملیاتی: ۲۰۰ کیلومتر
وزن برخاست: ۱۲۵ کیلوگرم
حداکثر ارتفاع پروازی: ۱۱ هزار پا
مداومت پروازی: ۱/۵ ساعت
بیشینه سرعت کروز: ۲۲۰ کیلومتر بر ساعت
مساحت قابل پایش در یک پرواز: ۷۷۰ کیلومتر مربع
نوع موتور: پیستونی ۲ سیلندر
توان موتور: ۲۵ اسب بخار
مصرف سوخت: ۵ لیتر بر ساعت
طول پهپاد: ۲/۸ متر
عرض بال: ۳/۲۵ متر
ارتفاع: یک متر
نوع برخاست: خودرویی و از روی قایق تندرو
سامانه ناوبری: GPS/INS
سامانه هدایت و کنترل: کنترل از راه دور و خودکار
نوع مأموریت: هدف/شناسایی/مراقبت/انتحاری



# صادرات نظامی ایران به دوشنبه

کارخانه تولید پهپاد تمام ایرانی «ابابیل ۲»

مهمترین سرمایه‌گذاری نظامی ایران پس از لغو تحریم‌های تسلیحاتی ۲۰۲۰ است

با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با تلاش متخصصان و دانشمندان متعهد خود و با استفاده از ظرفیت‌های داخلی، توانسته در همه

تقویت و توسعه همکاری‌های نظامی ۲کشور ایفای می‌کند.
سرلشکر باقری در مراسم افتتاح این کارخانه

رئیس ستادکل نیروهای مسلح دفاعی

رئیس کمیته امنیتی دولتی این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد تا همکاری‌های نظامی امنیتی ۲کشور وارد مرحله تازه‌ای شود.

به‌گزارش همشهری، افتتاح کارخانه تولید پهپاد تمام ایرانی «ابابیل ۲» از دیگر برنامه‌های سفر سرلشکر محمدباقری به دوشنبه بود که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های منطقه‌ای و جهانی داشت و گام نوینی در توسعه مناسبات نظامی ۲کشور به‌حساب می‌آید.

این کارخانه که با همت و تلاش متخصصان صنایع دفاعی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و با حضور رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان و سپهبد شیرعلی میرزا، وزیر دفاع تاجیکستان در دوشنبه، پایتخت این کشور افتتاح شد، نقش قابل‌توجهی در

# سیاسی

ابعاد نظامی و دفاعی، به‌ویژه هواپیمای بدون سر نشین رشد قابل توجهی داشته باشد، گفت: امروز در جایگاهی هستیم که می‌توانیم علاوه بر رفع نیازهای داخلی، به کشورهای هم‌پیمان و دوست در جهت افزایش امنیت و صلح پایدار، تجهیزات نظامی صادر کنیم.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان افتتاح تولید کارخانه ابابیل ۲ در تاجیکستان را نقطه عطفی در همکاری‌های نظامی بین ۲کشور دانست و افزود: در آینده شاهد افزایش همکاری‌ها و تعاملات بیشتر از تمام سطوح دفاعی نظامی بین ۲کشور ایران و تاجیکستان خواهیم بود.

همچنین در پایان این مراسم، کلید نمادین افتتاح کارخانه و گواهینامه پایان دوره آموزشی به فرمانده کارکنان نیروی هوایی تاجیکستان اهدا شد.

#### برگزاری رزمایش‌های مشترک

برگزاری نشست تخصصی با هدف بررسی راه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه و مبارزه با تروریسم در منطقه آسیای مرکزی از دیگر برنامه‌های سفر رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان به تاجیکستان بود که با حضور سرلشکر باقری و سپهبد شیرعلی میرزا، وزیر دفاع این کشور برگزار شد.

رئیس ستادکل نیروه‌ای مسلح کشورمان در این نشست بر ضرورت مبارزه با تروریسم، برقراری امنیت در مرزها و همچنین برگزاری رزمایش‌های مشترک و توسعه تجهیزات نظامی ۲کشور تأکید شد. بررسی درباره توسعه همکاری‌های منطقه‌ای با محوریت کشور افغانستان از دیگر موضوع‌هایی بود که در این نشست تخصصی مورد بحث قرار گرفت.

باقری در این زمینه با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح ۲کشور باید علاوه بر برقراری امنیت در مرزها، بسا یکدیگر تعامل و تبادل نظر داشته باشند، عنوان کرد: توسعه و تحکیم همکاری‌های منطقه‌ای و دوجانبه و همچنین تبادل آموزش و توسعه همکاری نظامی پیرامون مبارزه با تروریسم، باید در اولویت نیروهای مسلح ۲ کشور قرار گیرد.

وزیر دفاع تاجیکستان نیز در این دیدار از طرح‌های نیروهای مسلح ایران برای مقابله با تروریسم و جرایم سازمان‌یافته و موادمخدر با کمک و همکاری ۲کشور استقبال کرد و گفت: برگزاری رزمایش‌های مشترک و توسعه تجهیزات نظامی از اولویت‌های نیروهای مسلح کشور تاجیکستان و جمهوری اسلامی ایران است.

## وداع با عالم وارسته



مراسم تشییع مرحوم حجت‌الاسلام سیدعبدالله فاطمی‌نیا دیروز در تهران و قم، با حضور انبوه مردم عزادار برگزار و پیکر این استاد عالیقدر اخلاق در حرم مطهر کریمه اهل بیت(س) به خاک سپرده شد.

به‌گزارش همشهری، صبح دیروز ابتدا پیکر مرحوم حجت‌الاسلام فاطمی‌نیا در تهران و با حضور مردم عزادار و ارادتمندان به این شخصیت اخلاقی از دانشگاه تهران آغاز و به سمت چهارراه ولیعصر(عج) برگزار شد. در ابتدای مراسم تشییع پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم، پیام تسلیت مقام معظم رهبری قرائت شد.
حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر، حجت‌الاسلام علوی، وزیر سابق اطلاعات، حسینی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و برخی از مسئولان کشوری و لشکری، از جمله چهره‌های حاضر در این مراسم بودند.
همچنین نماز به امامت حجت‌الاسلام صدیقی بر پیکر مطهر مرحوم حجت‌الاسلام فاطمی‌نیا اقامه شد و در ادامه مراسم، حاضران با سردادن شعارهای «عزاعت‌است امروز، روز عزاست امروز، خامنه‌ای رهبر صاحب‌عزاست» پیکر مطهر این عالم ربانی را تشییع کردند.
همچنین مراسم تشییع و خاکسپاری مرحوم حجت‌الاسلام فاطمی‌نیا عصر دیروز در شهر قم برگزار و پیکر این استاد اخلاق با حضور انبوه مردم این شهر، در حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) به خاک سپرده شد.

### شانناژهایی که دیگر جواب نمی‌دهد

آکنون دولت بایدن با ناهمبندی کامل مشغول خلق همین دوگانه هدفمند است؛با این تفاوت که این بار تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان و حتی بخش مهمی از افکار عمومی اصالت و موضوعیتی برای اختلاف‌های داخلی در آمریکا بر سر احیای برجام قائل نیستند.
جمهوری اسلامی ایران بارها به‌صورت آشکار خطاب به غرب اعلام کرده است که صرفاً در انتظار «خروجی نهایی تصمیم آمریکا» در قبال موارد اختلافی باقی خواهد ماند و دیگر هیچ!
توب به‌صورت کامل در زمین آمریکاست و زمان به ضرر غرب در حال از دست رفتن است. در چنین شرایطی شانناژهای خیری یا راسال سیگنال‌های رفتاری متناقض و دوگانه، بدترین انتخابی است که غرب می‌تواند در این برهه داشته باشد.

**بانک سامان** **SamanBank**

**آگهی مزایده ۱-۱۴۰۱**

پیرو انتشار آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱-۱۴ در صفحه ۱۳ روزنامه همشهری مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ بدینوسیله اصلاحات ذیل انجام و اطلاع رسانی می‌گردد.

● **املاک ردیف‌های ۲، ۳، ۴، ۳۰ از فهرست املاک تخلیه حذف گردید.**

● **واحدهای تجاری مندرج در ردیف‌های ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷ بصورت یکجا واگذار می‌گردد.**

# هم‌شهری

گزارش

## شکست مزدوری اعتراضات

### در آلبانی

کمتر از یک هفته پس از اصلاحات اقتصادی در کشور و حذف ارز دولتی کالا‌های اساسی، گروه‌ک منافقین تلاش زیادی کرد تا با به انحراف کشیدن محدود اعتراضات خیابانی و تبدیل آن به اغتشاشات، ساختار سیاسی کشور را تهدید کند. پیوند این گروهک با حلقه‌های سلطنت‌طلب و سایر گروه‌های برانداز یکبار دیگر ائتلاف حداکثری و پر شمار در مواجهه با رویدادهای داخلی ایران را دنبال می‌کرد. تاکنیک آنان این بار نیز با ۲روش برگزار ی نشست‌های دوره‌ای و دعوت از چهره‌های باسابقه سیاسی آمریکایی و ایجاد کارزارهای براندازانه در شبکه‌های مجازی به‌ویژه توئیتر و شبکه‌های ماهواره‌ای دنبال شد. سیر تحولات و امور عادی زندگی مردم اما یکبار دیگر حکایت از فاصله کپکشانی مطالبات آنان با اهداف کینه‌جویانه و ضدایرانی این گروهک

مورد حمایت برخی کشورهای غربی داشت. هویت وابسته و انگل‌وار این گروهک در ارتق‌اق از شبکه‌ها و سرویس‌های ضدامنیتی مستقر در خارج از کشور به دنبال سلسله ناتوانی‌های خود در حرکت‌های براندازانه، متمرکز بر موج‌سواری در رویدادهای داخل ایران مانده است. روش آنان در کنار برخی نسخه‌پیچی‌های چهره‌های در مانده سلطنت‌طلب خارج از کشور قبضه کردن افکار عمومی در ایران را دنبال کرده است. در عین حال آگاهی چنددهه‌ای عمومی از اقدامات تروریستی این گروهک و قربانیان چنددهه‌زار نفری آنان در کشور فرصت هر گونه جولان و عرض‌انداز را از این گروهک گرفته است. نشست اخیر منافقین در آلبانی تلاش دیگر آنان برای جلب توجه معترضان و هدایت آنان به سمت اقدامات پرخاشگرانه در داخل ایران بود. سُر‌خوردن روی افزایش قیمت روغن در ایران و حمایت مظالم‌رانه از انتقادات معیشتی مردم، شاه‌کلید منافقین در بازگشایی اتاق تارک اغتشاشات و حرکت‌های کسور احتمالی در سطح خیابان‌ها بود. دیدار مایک پمپئو، وزیر خارجه دولت ترامپ با مریم رجوی، سرکرده این گروهک در آلبانی نیز با هدف جلب حمایت و دیده شدن چهره منفور منافقین در میان معترضان بود. تقدیم چند جمله تند و تند علیه ساختار سیاسی و رئیس‌جمهور ایران در کنار تعریف و تمجید از منافقین نیز دستخوش او به‌خاصه‌خرجی منافقین در این دعوت و محفل و بزبم آنها بود؛ حتی اگر نیاز باشد در دیدار با رجوی خود را عضوی از منافقین بخواند و درخواست کند از ظرفیت آنها علیه جمهوری اسلامی استفاده شود!

نفرت پراکنی منافقین این بار نیز زیر سقف همان نشست آلبانی قند شد و نتوانست برده فراموشی بر سابقه اقدامات وحشیانه آنان در آذهان عمومی بیندازد. نشست آلبانی آنها به همان اندازه محل بی‌توجهی اعتراضات قرار گرفت که موج توئیتری لشکر مزدوران و کاسه به دست‌های آنها در سطح توئیتر برای اعتراضات سراسری نیز هیچ دنبال‌کننده‌ای در کشور و در پاسخ به دعوت آنها نداشت. بررسی ترند توئیتری منافقین (که بوی فیک بودن آن از کیلومترها دور به مشام می‌رسد) برای اعتراضات سراسری در ایران حکایت از همان لشکر اشباح بی‌نام و نشان قعر تاریخ در پیوند با گرایش‌های رادیکال براندازانه و مرتجعانه سلطنت‌طلبانه داشت. صدای آنها دهه‌هاست شنیده نمی‌شود و اگر همین مختصر آشنایی جمعیت هزار تا هزار و ۱۰۰ نفره و تجهیزشان به شبکه‌های اجتماعی نبود، سمبل‌شان هم به فراموشی سپرده شده بود. رفتارهای پرخاشگرانه و در دست گرفتن پرچم رادیکالیسم مقابل مهم‌ترین مرق‌های رفت‌وآمدهای سیاسی و دیپلماتیک و حتی رویدادهای فرهنگی در اروپا و آمریکا تنها چهره فحاش و خسرونت‌طلبانه آنها را پررنگ‌تر کرده است؛ چهره‌هایی که خیلی وقت است رسم و مرام‌شان به زیرزمین بایگانی جریانات سیاسی ایران سپرده شده است.

### دریاچه ارومیه دستور کار مهم سفر استانی آذربایجان غربی

سیدابراهیم رئیسی ۳هفته پس از سفر استانی اخیر خود، پایان این هفته به آذربایجان غربی می‌رود. بیست و یکمین سفر استانی رئیس‌جمهور، رسیدگی به وضعیت نه‌چندان مطلوب دریاچه ارومیه را در دستور کار ویژه خود دارد. تراز دریاچه ارومیه نسبت به‌مدت مشابه سال گذشته ۷سانتی‌متر کاهش یافته است. حجم فعلی آب دریاچه ۳میلیارد و ۱۸۰ میلیون مترمکعب اعلام شده که این میزان در مدت مشابه سال گذشته بیش از ۵میلیارد و ۵۰ میلیون مترمکعب بود و کاهش ۱.۸۷ میلیارد مترمکعبی را نشان می‌دهد.

جلسه هماهنگی و بررسی اجرای طرح‌های اولویت‌دار استان آذربایجان غربی بعدازظهر سه‌شنبه به ریاست محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار و بر اتمام و اجرای طرح‌های محرومیت‌زایی در این استان تأکید شد. براساس گزارش ایرنا، در این جلسه با اشاره به مطالبات و تأکید رئیس‌جمهور در خصوص احیای دریاچه ارومیه مقرر شد تا طرح‌های مرتبط با احیای این دریاچه هر چه سریع‌تر عملیاتی شود.

در این جلسه که معاون اجرایی رئیس‌جمهور، وزیران بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزش و جوانان، راه و شهرسازی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس‌سازمان حفاظت محیط‌زیست، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، استاندار آذربایجان غربی، معاونان و مسئولان دستگاه‌های مربوطه و استانی حضور داشتند، توافقاتی دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل برای اجرای طرح‌های اولویت‌دار این استان در حوزه‌های مختلف بررسی و تصویب شد. همچنین در این جلسه بر ضرورت اجرایی و عملیاتی شدن هر چه سریع‌تر طرح‌های مرتبط با حوزه گردشگری، نیرو، ورزش و جوانان، خانواده و زنان، صنعتی، کشاورزی، آموزشی، بهداشتی، درمانی و عمرانی و زیرساختی استان آذربایجان غربی به‌منظور اشتغال‌زایی و توسعه و آبادانی این استان تأکید شد.